10
A.

Fer. 4. **S. Antonini Ep. C.**, *dx.* — **O.** IX 1.
Ss. Mm. Ad Laud. com. Oct. et Ss. Mm. —
In Miss. Gl., 2 or. Oct., 3-Ss. Mm., Cr., Prf.
Pasch. — In Vesp. com. seq. (e I-is).

11
R.
DV.

Fer. 5. **De IV die infra Oct. S. Stanislai Ep.
et M.**, *sdx.* — **O.** Ut in Psalt., Festo et pr. l. —
In Miss. Gl., 2 or. B., 3-Eccl. v. p. Pp., Cr.,
Prf. Pasch. — Vesp. de seq., com. praec.

Cras dies Onomastica SS. D. N. Papae Pii XI.

Post Missam Te Deum cum VV. et or. ut
supra p. XXIX.

12
R.
DV.

Fer. 6. **Ss. Nerei, Achillei, Domitillae atque
Pancratii Mm.**, *sdx.* — **O.** Ad Laud. com.
Oct. — In Miss. Gl., 2 or. Oct., 3-B., Cr., Prf.
Pasch. — Vesp. de seq., com. praec. et Oct.

In Martyrol.: primo loco: Sancti Ro-
berti Bellarmino e Societate Iesu
Cardinalis atque olim Episcopi
Capuani, Confessoris et Eccle-
siae Doctoris, cuius dies natalis
decimoquinto Kalendas Octobris
recensetur.

13
A.

Sabb. **S. Roberti Bellarmino Ep. C. et D.**,
dx. — **O.** Ad Laud. com. Oct. Missa pr. (ut
in fol. noviss.) Gl., 2 or. Oct., Cr., Prf.
Pasch. — Vesp. de seq., com. praec., Oct. et
S. Bonifatii M.

Cras praemoneantur fideles de diebus Rogationum fer. 2, 3 et 4 ac de festo Ascensionis Domini fer. 5 sequ.

14
A.

DOM. V P. PASCHA. De ea, sdx. (M. P.)—**D.** Ad Laud. com. Oct. et S. M. — In Miss. Gl., 2 or. Oct., 3-S. M. Cr., Prf. Pasch. — In Vesp. com. seq. et S. Ioannis Bapt. de la Salle.

In Martyrol. primo loco: Romae Litaniae minores ad sanctam Mariam Maiorem.

Cras et duobus sequ. diebus Processio Litaniarum minorum ut in noviss. Rituali p. 494. **Omnes** obligati ad Hor. Can. **recitare debent Litanias de OO. Sanctis**, iuxta Breviarium: Litaniae anticipari non possunt. Fer. 2, 3 et 4 seq. ubi fit Processio et una habet. Missa, prohib. omn. Miss. Vot. et Defunct. etiam praesente corpore.

In Missa de Rogat. pulsant. organa et Chorus non geunfl. ad orat.

Consule quae dicta sunt die 25 Aprilis.

15
R.
Viol.

Fer. 2. **Litaniae minores. Octava S. Stanislai Ep. et M., dxm.** — **O. LI. I N. Fratres, Debitorum** c. RR. de Comm. T. P., II N. de Comm. 2 l., III-inter Patronos hac die IX l. fer. — Ad Laud. com. S. C. et fer. Ante Primam **Litaniae Ss.** — **Missa princ. et post Processionem** de fer. (c. viol.): 2 or. Oct., 3-S. C., Prf. Pasch. — **Aliae de Octava:** Gl., 2 or. S. C., 3-fer., Cr., Prf. Pasch., UE. fer. **Vel** de S. Ioanne Bapt. de la Salle in c. **albo:** Gl., 2 or. Oct., 3-fer., Prf. Pasch., UE. fer. — **In Basil. Metropol.** p. Tert. in Choro de Octava: Gl., 2 or. S. C., Cr., Prf. Pasch. **Infra Processionem** de Fer.: 2 or. B., 3-**Eccl.** v. p. Pp., Prf. Pasch. — In Vesp. com. seq. et S. **Ubal-di EC.**